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Sekretariatslederen fremmer følgende forslag til vedtak: 

Kommunerevisjonens oppfølgingsundersøkelse etter rapport 5/2020 Overordnet 
styringsdialog om opplæring viser at byråden for oppvekst og kunnskap/ Byrådsavdeling for 
oppvekst og kunnskap i hovedsak hadde iverksatt tiltakene som ble meldt i rapport 5/2020, og 
at Utdanningsetaten hadde iverksatt meldte tiltak og fulgt opp føringer fra den politiske 
behandlingen av rapporten. 

Kontrollutvalget merker seg at både byråden og Utdanningsetaten hadde opplevd 
forbedringer i styringsdialogen som følge av de iverksatte tiltakene. Det er i tråd med 
bystyrets vedtak. 

Saken sendes kultur- og utdanningsutvalget. 
   

Saken gjelder: 

Kommunerevisjonen har gjennomført en oppfølgingsundersøkelse etter rapport 05/2020 
Overordnet styringsdialog om opplæring jf. kontrollutvalgets vedtak 30. august 2022 (sak 59). 
Undersøkelsen tilhører området «virksomhetsstyring, digitalisering og informasjonssikkerhet» 
i Overordnet analyse og plan for forvaltningsrevisjon 2020-2024 som bystyret behandlet 21. 
oktober 2020 (sak 283). 

Kommunerevisjonen gjennomførte i 2020 en forvaltningsrevisjon av den overordnede 
styringsdialogen om opplæring mellom byråden for oppvekst og kunnskap / Byrådsavdeling for 
oppvekst og kunnskap og Utdanningsetaten i perioden fra 2018 til første halvår 2019. 
Undersøkelsen viste at det var etablert en overordnet styringsdialog med fastlagte elementer. 
Undersøkelsen viste også at det var flere svakheter i dialogen. 

I oppfølgingsundersøkelsen har Kommunerevisjonen undersøkt om byråden/byrådsavdelingen 
og Utdanningsetaten hadde iverksatt meldte tiltak og fulgt opp føringer fra den politiske 
behandlingen av rapport 5/2020. Bystyret vedtok blant annet (sak 217/20): 
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Bystyret vil understreke betydningen av god dialog og tillit mellom byråden for oppvekst og 
kunnskap og Utdanningsetaten. Bystyret merker seg at både byråden og etaten varsler tiltak 
som kan gi bedre styringsdialog dem imellom. 

Oppfølgingsundersøkelsen viser at byråden/byrådsavdelingen i hovedsak hadde iverksatt 
meldte tiltak og at Utdanningsetaten hadde iverksatt meldte tiltak. Utdanningsetaten opplevde 
at retningslinjene for styringsdialogen fra Byrådslederens kontor hadde bidratt til en tydelig 
og ryddig oppfølging av etaten. 

Både byråden og Utdanningsetaten hadde opplevd forbedringer i styringsdialogen som følge 
av iverksatte tiltak. Det er i tråd med bystyrets vedtak. 

 
Møteboken sendes byråden for oppvekst og kunnskap, Utdanningsetaten, og 
Kommunerevisjonen 
  

Vedlegg: 
- Brev fra Kommunerevisjonen til kontrollutvalget datert 20.01.2023, Oppfølging etter 

rapport 5/2020 Overordnet styringsdialog om opplæring 
 


